

Kuntalaisaloite / Kevyenliikenteenväylä Vuorenmaantien varteen välille Huovinrinteentie-Peltomaantie

TEKNLK 28.02.2024 § 13

Kuntalaisaloite.fi-palveluun on luotu 7.6.2022 aloite, jossa esitetään kevyenliikenteen väylän rakentamista Vuorenmaantien varteen välille Huovinrinteentie-Peltomaantie. Aloite on julkaistu 8.6.2022. Aloitteessa esitetään uuden kevyenliikenteen väylän palvelevan suuresti varsinkin lapsiperheitä, jotka kulkevat Pääksyntietä ja Kattilakorventietä kohti Huovinrinteen koulua ja keskustaa. Vuorenmaantiellä on paljon koululaisliikennettä ja vaikka alimmille luokille onkin järjestetty koulukuljetus, niin tätä kuljetusmahdollisuutta ei syys-kevätkeleillä ylempien luokkien oppilaille ole.

Vuorenmaantien todetaan olevan todella vaarallinen kaikille kevyenliikenteen edustajille. Tiellä kulkee todella paljon raskaskalustoa ja puolustusvoimien ajoneuvoja. Tieosuutta ei ole valaistu ja nopeudet tuntuvat helposti ylittävän sallitun 80 km/h.

Aloitteen on allekirjoittanut 73 henkilöä.

Myös Säskylän kunnan koulukuljetusten suunnittelun yhteydessä on useampana vuotena nostettu esiin Vuorenmaantien varren vaarallinen kulkuyhteys. Hanketta ei ole kuitenkaan nostettu suunniteltavien tai toteutettavien listalle. Kevyenliikenteen väylän rakentamisen budjetointihinta olisi aikaisempien toteutusten perusteella arvioituna suuruusluokaltaan 130 000 euroa/km. Huovinrinteentien ja Peltomaantien välinen etäisyys on noin 1300 metriä. Hankkeen suuruusluokka on siten noin 169 000 euroa (alv 0 %). Tievalojen rakentaminen uuden kevyenliikenteen tien varteen tulisi maksamaan suuruusluokaltaan n. 45 000 euroa. Kokonaisbudjettihinta 214 000 € tarkentuisi suunnittelun edetessä.

Vuorenmaantie on ELY-keskuksen ylläpitämä seututie. Hankkeen suunnittelu ja rakentaminen tulee toteuttaa ELY-keskuksen edellyttämien vaatimusten mukaisesti. Suunnitelmat tulee hyväksyä Väylävirastolla.

Hankkeen suunnittelu ja hyväksymisvaiheet voisivat olla ensimmäisenä vuotena talousarviossa ja toteutus toisena vuotena. Kaikkiaan hankkeen vaiheisiin on hyvä varata aikaa kuitenkin n. kolme vuotta. Kunta toimisi hankkeen toteuttajana ja valmis kevyenliikenteen väylä luovutettaisiin valmistuessaan ELY-keskuksen ylläpidettäväksi.

Edullisempänä vaihtoehtona voisi olla Vuorenmaantien ylittäminen Pääksyntien kohdalla ja rakentaa kevyenliikenteen väylä kunnan omistamalle peltoalueelle Moision asuntoalueelle ja liittää se Josuantien 90 asteen mutkan läheisyyteen.

Hanke olisi vieläkin huomattavasti edullisempi mikäli Kattilankorventien suunnasta tulevat käyttäisivät edelleen kulkuyhteytenään Huovinrinteentietä. Kattilankorventien ja Pääksyntien välinen Vuorenmaantien osuus jäisi siinä vaihtoehdossa toteuttamatta.

Esityslistan liitteet:

- Kuntalaisaloite, Uusi kevyenliikenteen väylä 7.6.2022
- Kartta alueesta, kevyenliikenteen väylän sijoitusvaihtoehtoja

Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014

Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen

Päätösehdotus Lautakunta suhtautuu myönteisesti kuntalaisaloitteeseen, joka koskee Vuorenmaantien turvallisuutta parantavaa kevyenliikenteen väylän toteuttamista. Hankkeen ottaminen tulevien vuosien investointihankkeeksi tulee pohdittavaksi seuraavan kerran syksyllä, kun valmistellaan vuoden 2025 talousarvioehdotusta. Lautakunta esittää hankkeen toteuttamismahdollisuuksiin ja toteuttamisajankohtaan vastaamisen kunnanhallitukselle.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====

KHALL 11.03.2024 § 51
1489/10.03.01.00/2023

Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh.

Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että aloitteen mukaisen väylän rakentamisen tarve ja taloudelliset resurssit investointiin arvioidaan osana tulevien vuosien talousarvioiden valmistelua.

Kunnanhallitus esittää, että valtuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====